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| . . Titular \W&\ \
Odinei Roque Assarisse (19) 3403-1035 GOVERNO /\\ \\\\ .
2 Sueli Regina Chiaranda Suplente schiaranda@piracicaba.sp.gov.br (19) 3403-1033 . ﬂf& J
<
3 fo i Prariods / Titular o . 3 / ,v\
Mauricio Perissinotto i ba.sp.gov.b 19) 99184-456 vy
in mperissinotto@piracicaba.sp.gov.br (19) 84-4563 AGRICULTURA V'V | \!\ﬂu
4 Edson Marcus Bucci Suplente ebucci@piracicaba.sp.gov.br (11) 97300-3588
5 [Talcidio do Carmo Luciano y Titular exonerado (19) 99884-6440
CULTURA
6 |Francisco Teodério de Souza Suplente franciscodpmrdp@gmail.com (19) 99723-7450
7 Rodrigo Jesus de Sousa S. Sattolo Titular rodrigo.sattolo@educacao.piracicaba.sp.gov.br (19) 99126-6865 g L/ h\tw\w\& o
EDUCACAO
8 Renan Luis Previatti Suplente renan.previatti@educacao.piracicaba.sp.gov.br (19) 3417-1107
9 S T : Titular . V.
andra Cristina Liberal sliberal@piracicaba.sp.gov.br 19) 3404-1245 "
L) HABITAGAO
10 |avaro Luis Saviani Suplente asaviani@piracicaba.sp.qov.br (19) 3404-1246
11 |cleidel; . Titular cleidelice@yahoo.com.br
eidelice Baltieri Borges 19) 99795-4840 5
g SIS L OBRAS
12 Eernando Luis Stella y Suplente fstella@piracicaba.sp.gov.br (19) 99106-2036
13 Titular 5 m )
Alexsandro Theod 7 ; - —
ro Theodoro alexth78(@gmail.com (19) 99892-3409 ESPORTE —— (.\L
14 Henrique Lazaro de Toledo Suplants henriquelazarotoledo@gmail.com
15 Rosmari Adriana Ercolin Silva / Titular resilva@semaepiracicaba.sp.gov.br (19) 99812-2654 —
16 |yuri Katoo 7] Pupeais (19) 99602-5209
17 |Adila Beatriz Machado Polli Wihilar apoli@piracicaba.sp.gov.br (19) S96H 151 SMADSF
18 Rafael Teles da Costa \ Suplente rtcostaB5@gmail.com (15) 99716-5139
19 Jeferson Fernandes da Silva Tiatar ifesilva@piracicaba.sp.gov.br (19 9005 0 SAUDE
20 Suplente hluz@piracicaba.sp.gov.br (19) 3403-1265
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